GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO NORTE 1

Rua Faustolo n° 281 — Agua Branca - S&o Paulo — SP

Suporte Pedagogico: Diretor Escolar-Edital n°® 11/2025

O Dirigente da Diretoria de Ensino Norte 1, torna publica a lista dos candidatos
deferidos/indeferidos, inscritos no Processo Seletivo para o preenchimento das
vagas de Direcdo Escolar/ Diretor de Escola, nos termos da Resolugdo SEDUC n°
28/2023, conforme segue:

DEFERIDOS:

RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:

26.808.905-X
18.038.538-0
13.208.706-6
25.102.600-0
29.213.574-9
32.302.292-3
19.559.415-0
43.358.737-4
25.552.630-1
27.124.111-1
22.762.102-5
36.091.820-7
21.318.182-4
26.606.394-9
11.554.455-0
16.709.461
19.889.237-8
28.199.298-8
18.998.473-9
22.889.718-X
15.793.104-3
29.852.796-0
18.231.491-1
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RG: 15.930.970-0
RG: 14.016.666-X
INDEFERIDOS:
RG: 25.422.951-7 (conforme disposto no artigo 8° da Resolugcdo SEDUC 28/2023).

Séo Paulo, 22 de abril de 2025.
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